
ZARZĄDZENIE NR 31.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 09 czerwca 2014 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 27 039,00 zł. Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 37 702 366,29 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 039,00 zł., tj. do kwoty 36 344 835,79 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik 

Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2014 rok”. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 27 039,00 zł. Plan wydatków 

budżetu gminy wynosi 42 885 625,59 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 039,00 zł., tj. do kwoty 31 645 732,59 zł.  

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
 

         
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 czerwca 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 006 082,45Pomoc społeczna 0,00 27 039,00 3 033 121,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 082,45 0,00 27 039,00 3 033 121,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 283 400,00 0,00 27 039,00 310 439,00

36 317 796,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 040,20 0,00 0,00 156 040,20

0,00 27 039,00 36 344 835,79

majątkowe

1 357 530,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 348 887,50 0,00 0,00 1 348 887,50

0,00 0,00 1 357 530,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 675 327,29

1 504 927,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 504 927,70

0,00 37 702 366,2927 039,00



UZASADNIENIE: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna – w 

wysokości 27 039,00 zł., ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 70/2014 z dnia 

27/05/2014 – z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach 

Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

2014 rok – asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, 

wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 

Sporządziła: 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 572 476,25 4 572 476,25 895 140,001 421 330,14 0,00 0,00 0,000,003 135 396,11 15 750,00 0,00 0,00 0,00526 190,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 599 515,25

27 039,00

0,00 0,00

0,00

15 750,003 135 396,11

0,00

0,00

4 599 515,25

27 039,00

0,00

1 448 369,14

27 039,00

0,00

922 179,00

27 039,00

0,00

526 190,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

68 510,00

Wspieranie rodziny

68 510,00 62 000,0067 100,00 5 100,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 410,00

0,00

0,000,00

27 039,00

95 549,00 95 549,00

27 039,00

0,00

94 139,00

27 039,00

0,00

89 039,00

27 039,00

0,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 858 586,59 31 618 693,59 23 260 048,48 14 833 754,44 8 426 294,04 3 560 762,00 4 202 615,11 11 239 893,0011 239 893,00300 000,000,00295 268,00 20 693,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 268,00
0,00
0,00

4 202 615,11
0,00
0,000,00

27 039,00
42 885 625,59 31 645 732,59

27 039,00
0,00

23 287 087,48
27 039,00

0,00

14 860 793,44
27 039,00

0,00

8 426 294,04
0,00
0,00

3 560 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 239 893,00
0,00
0,00

11 239 893,00
0,00
0,00

20 693,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

 
1. W dz. 852 rozdz. 85206 (Wspieranie rodziny) – dokonuje się zwiększenia wydatków 

bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 27 039,00 zł., w tym: na 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr  70/2014 

z dnia 27 maja 2014 r. - z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach Resortowego 

Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 2014 rok – asystent rodziny i 

koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. - o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

Sporządziła: 

 
 


	Zarządzenie nr 31.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 31.2014
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 31.2014


